
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№ 213 
12.07.2021 року 
м.Бібрка 
Про надання дозволу парафії Різдва Пресвятої Богородиці с. Шпильчина на 

виготовлення кошторисної документації та проведення робіт з ремонту частини 

внутрішніх приміщень будівлі школи у с. Шпильчина  

 Розглянувши звернення адміністратора парафії Різдва Пресвятої Богородиці с. 

Шпильчина о.Олега Дутки, керуючись  Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483, Договору 

оренди нежитлової будівлі школи за адресою: вул. Львівська, 76, с. Шпильчина, 

Львівського району Львівської області  від 24.03.2020 р.,  Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл на виготовлення кошторисної документації та проведення робіт з 

ремонту частини внутрішніх приміщень будівлі школи за адресою: вул. Львівська, 76, с. 

Шпильчина, Львівського району Львівської області 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського 

голови М.А.Заблоцького. 

 

  

Бібрський міський голова                                             Р.Я.Гринус 

 

 

 

 


